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0.00tnarceoe do f~ Gestión

Impuestos
Cuotas v Aoortaccoes de Secundad Sooaí
Contribuciones de Melaras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00mcresos por Venia de brenes V Prestación de Servicios

I
Participaciones. Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la CoIDboración
Fiscal. Fondos Disrintos de ADort.Jcion6s, Transferencias. AsiQnaciones. Subsidios V
Subvenciones. v Pensiones V Jubítacíones 6.416,170.39 21.107,928.31

sartclcactonas. Acortactcnes, Convenios. lncentlvos Derivados de la Colaboración
fiscal VFondos Dretmros de Aoortadones I
Transferencias. Asinnaciones. Subsldlos v Subvenciones V Pensiones v Jubilaciones

0.00
6,416,170.39

0.00
21.107.97R.31

Otros Inf'resos v Beneficios
tnoresos Financíeros
~ncrementopor Variacion de Inventemos r
Ulsminuclón del EAOOSOde Estimacionespor PérdidA n 0elerioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros lnqresos V Beneficios Varios

56.04 53.45

0.00
0.00
0.00
0.00
56.04

0.00
0.00
0.00
0.00
53...5

Total de InRresos v Otros Beneficios 6,416,226.43 21,107,981.76

GASTOS YOTRAS P~RDIDAS
Gastos do Funcion6m;ento

Servicios Personales
Materiales v Suministros
Servicies Generales

. . d JTransferencIas, AslRnaclone.s, SubSIdios y Otras Ayu as
Transferencias Internas VAsjooaccnes al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvencones
Avudas Sociales
Pensiones V Jubilaciones ,
Transrerencias a Fideicomisos. Mandatos v Contratos An~IOQos
Transferencias a la SeQurldad Social
DonatJvos
Transferencias al Exterior

6.184.351.08 20,676,170.71

5.145.915.05
451.734.14
586.701.89

12.529.249.33
3,657.486.55
4.289.434.83

0.00 260.689.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

260.689.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.000.00PartlciDiJCiones vAportcrcionos
Participaciones
Aportaciones
Convenios

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00Intereses, Comisiones V orees Gastos de la Deuda Pli,IiCiJ
Intereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pública
Costo cor Cooertures
Aoovos Financieros

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18C.329.00Otros Gastos v Pérdidas ExtraordInarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia VAmornzacicnes
Provisiones
Disminución de Inventarios ¡
Aumente por Insuficiencia efeEstlmacrones por Perdida o Deterioro v Obsoiescencia
Aumento POr lnsuñclencia de Provtslones
Otros Gastos

0.00
O~OO
0.00
0.00
0.00

184.32

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.00

InversiÓn Plibfica
Inversión Publica no CaoilalizaOle

0.000.00

0.00 0.00

6. '84.360.08Total de Gastos v Otras Pérdidas 20,937.044.66

Rcsullados det Eler clcio (AhorrofOesahorrol 231,866.35 170,937.10

ayo AdministrativoEncargado de la U

"Bajo pro¡esta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y so

I


